
Zarządzenie Nr  109/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia  30 października 2012 roku. 
 
 
 
w sprawie:  powołania Zespołu do spraw Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Szydłowcu. 
 
 
 Na podstawie § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 51/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 czerwca 2012 
roku w sprawie ustalenie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół ds. Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu,  
w składzie: 

1) Krzysztof Ziółkowski   – Przewodniczący Zespołu, 
2) Dorota Kubiś     - Członek Zespołu, 
3) Renata Osobińska    - Członek Zespołu, 
4) Kazimierz Piotrowski    - Członek Zespołu, 
5) Iwona Czarnota    -  Członek Zespołu, 
6) Jan Depo     -  Członek Zespołu, 
7) Wojciech Winiarski   -  Członek Zespołu 

 
 
 

§ 2. 
Do  zadań Zespołu należy: 
1. Dokonanie analizy sytuacji finansowej Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych  

w Szydłowcu. 
2. Dokonanie analizy polityki kadrowej Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych  

w Szydłowcu. 
 

§ 3. 
1. Zespól rozpocznie pracę z dniem jego powołania, a czynności zakończy z dniem  

10 listopada 2012 roku. 
2. Z przeprowadzonych analiz, o których mowa w § 2 Zespół sporządzi pisemne 

sprawozdanie, zawierające wnioski i propozycje działań naprawczych i przedłoży  
je Burmistrzowi Szydłowca w terminie 7 dni od dnia zakończenia prac. 

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Panu Krzysztofowi 
Ziółkowskiemu. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


